
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 37-2023-04-AGOS-LIC.

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 37-2023-04-AGOS-LIC.

Carrera: 328 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes

Título: 4930 Licenciada en Producción de Bio-imágenes

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
AMANTINI,  ANTONELLA IVANA DNI 40937670 argentina 04/02/1998 2018 20/12/2017 02/03/2023
ARIAGNO GIORDANO, DELFINA TRINIDAD DNI 42511532 argentina 17/10/2000 2019 11/02/2019 21/12/2022
BARONE, MARIA LUZ DNI 43366784 argentina 23/05/2001 2019 11/02/2019 14/03/2023
BELLON, CAMILA BELÉN DNI 43188404 argentina 13/01/2001 2019 11/02/2019 21/12/2022
CARRIZO, VALERIA FERNANDA DNI 41482362 argentina 14/08/1998 2018 06/12/2017 14/03/2023
CRAGNOLINI, BRENDA DNI 43188681 argentina 19/03/2001 2019 11/02/2019 21/12/2022
DE MORAES, KAREN YANINA DNI 38315961 argentina 13/04/1995 2019 11/02/2019 21/12/2022
FUNES, CLAUDIA VERONICA DNI 24073722 argentina 18/11/1974 2015 16/12/2014 02/03/2023
GIMENEZ MIATELLO, VALENTINA DNI 42744399 argentina 16/06/2000 2018 13/12/2017 14/03/2023
GONZALEZ, MELANI MILAGROS DNI 41902375 argentina 08/06/1999 2017 15/12/2016 29/09/2022
LUNA POLITO, MARIA PAULA DNI 39090682 argentina 18/12/1995 2014 18/12/2013 21/12/2022
MANSILLA, NAILÉ MARIA PAZ DNI 42744153 argentina 22/05/2000 2019 11/02/2019 14/03/2023
MATHIEU CRAVERO, MALENA DNI 42162280 argentina 28/10/1999 2019 11/02/2019 14/03/2023

       

 



Nota: 37-2023-04-AGOS-LIC.

Carrera: 328 Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes

Título: 4930 Licenciada en Producción de Bio-imágenes

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
MENENDEZ, FLORENCIA DNI 39824364 argentina 25/02/1997 2017 07/12/2016 14/03/2023
MERCAU, ALDANA MICAELA DNI 41504047 argentina 11/08/1998 2019 11/02/2019 14/03/2023
PACHECO, SOFIA BERENICE DNI 40681856 argentina 20/11/1997 2016 16/12/2015 14/03/2023
PEREZ GALVAN, FLORENCIA ROSARIO DNI 42513753 argentina 03/05/2000 2018 20/12/2017 14/03/2023
PITARELLO, MICAELA DNI 37821424 argentina 13/11/1992 2016 21/12/2015 14/03/2023
PONCE, ROCIO NAHIR DNI 41522890 argentina 14/05/1999 2017 14/12/2016 14/03/2023
QUINTERO, JUSTINA DAMARIS DNI 40246292 argentina 21/04/1997 2017 20/12/2016 14/03/2023
SALGUERO, LUCIANA RAQUEL DNI 34456854 argentina 19/05/1989 2015 05/12/2014 14/03/2023
VILLAFAÑE, LOURDES BETANIA DNI 45346825 argentina 30/01/2000 2018 13/12/2017 02/03/2023

 

Titulo: 4930 Licenciado en Producción de Bio-imágenes
FARAMIÑAN, MATIAS OSCAR DNI 40615617 argentina 30/08/1997 2019 11/02/2019 14/03/2023
FERREYRA, NICOLAS PABLO DNI 39074224 argentina 13/07/1995 2018 05/02/2018 21/12/2022
GARAVAGLIA, TOMAS TADEO DNI 42234796 argentina 01/02/2000 2019 11/02/2019 14/03/2023
GIORDANO, FEDERICO JAVIER DNI 39474995 argentina 21/01/1996 2017 19/12/2016 21/12/2022
HERRERA, FABRICIO LEONEL DNI 39175318 argentina 01/11/1995 2019 11/02/2019 14/03/2023
JUAREZ, GASTON EXEQUIEL DNI 42847215 argentina 12/07/2000 2019 11/02/2019 14/03/2023
MORENO, JAIRO GUIMAR JESUS DNI 35053405 argentina 28/12/1990 2015 18/12/2014 14/03/2023
PAREDES, HERNAN ALEJANDRO DNI 43144563 argentina 20/01/2001 2019 11/02/2019 14/03/2023
REINERI, NERY DANIEL DNI 37127917 argentina 18/05/1993 2018 19/12/2017 14/03/2023
SALINAS, BRUNO EZEQUIEL DNI 42048879 argentina 31/12/1999 2019 11/02/2019 27/03/2023
SUAREZ, TOMÁS ARIEL DNI 41951106 argentina 05/05/2000 2019 11/02/2019 14/03/2023
TAMBURINI MARQUEZ, NADIR JOAN DNI 42438639 argentina 31/03/2000 2018 12/12/2017 14/03/2023

Cantidad: 34

Artículo 2°: Registrar y comunicar.

 

 

 

 

 


	numero_documento: RD-2023-1496-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 25 de Abril de 2023
		2023-04-25T07:44:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T17:31:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-25T17:31:16-0300
	GDE UNC




